
ZARZĄDZENIE NR 12/2018 
WÓJTA GMINY KODRĄB 
z dnia 21 lutego 2018 roku

w sprawie zmiany cennika na usługi wykonywane przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej Gminy Kodrąb

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Kodrąb 
Nr XVI/107/04 z dnia 29 czerwca 2004 r w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kodrąb 
do ustalania cen i opłat za usługi komunalne, zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 8/2014 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 29 stycznia 2014 r. 
w sprawie ustalenia cennika na usługi wykonywane przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
Gminy Kodrąb ulega zmianie treść § 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Wywóz nieczystości płynnych wykonywanych w granicach administracyjnych Gminy 
Kodrąb:

a) wywóz nieczystości płynnych dla osób fizycznych -  21,00zł za 1 m3
b) wywóz nieczystości płynnych dla podmiotów gospodarczych -  25,00zł za 1 m3
c) 1 godz. pracy beczki 100,00 zł

2. Wywóz nieczystości płynnych wykonywanych poza granicami administracyjnymi Gminy 
Kodrąb:

a) wywóz nieczystości płynnych dla osób fizycznych -  24,50 zł za 1 m3
b) wywóz nieczystości płynnych dla podmiotów gospodarczych -  28,50zł za 1 m3
c) 1 godz. pracy beczki 100,00 zł„.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W  O J | T

mgr inz. B ożen ą ^ira w czyk


